
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A.Aliança/Jacareí/Ser

A.A.Aliança/Jacareí/Ser

73605 30/05/201901 07 F.C.C.E./Time Jundiaí

F.C.C.E./Time Jundiaí

Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO EDUCAMAIS PARAISO JACAREI

RENATO FERNANDES BARRETO
ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

LUCIANO DURÃO BENTO
DIOGENO FERREIRA CHAGAS JUNIOR

280
287
275
215

19:00 19:35

01 04

19:45 20:20

00 03

01 07

143055 LEONARDO VINICIUS PEREIRA DA SILVA 01
164140 DIEGO DOMINGOS MARCOS 03
164144 NICOLAS RODRIGUES CARNEIRO 06
139921 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES CARNEIRO 07
137279 LUIZ HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA 08
153713 THIAGO MARTINS DE PAULO 10
161168 IGOR RODRIGUES  TRUYTS 11
161182 PAULO HENRIQUE GONCALVES VIEIRA 12
143599 MAX MULLER DA SILVA MARCHESINI 13
137282 RUAN ANTUNES DE JESUS MATHIAS 14
161068 PEDRO HENRIQUE ROBINO DAMAS DE OLIVEIRA 15
169842 MAYCON EDUARDO DO NASCIMENTO GOMES 19

12 08
14
03
15
08

10
07
10
13

11
03
08
14

14
13
06
11

16:56 15:19

xxx
xxxxx

FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN6526

SIVANILDO SOARES DOS SANTOS3594

1301
09:03

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

120079 LEONARDO LIMA DO ESPIRITO SANTO 01
131482 JOAO VICTOR TORTORELLA NASCIMENTO 02
160617 DANIEL SANTOS DA CRUZ 03
162985 GUILHERME OLIVEIRA DE LACERDA 04
134356 NATANAEL SILVA SANTOS 05
142849 LUCAN DE PAULA IGNACIO MOREIRA 06
157368 GUSTAVO CASARIN DE GODOI 07
152253 MATHEUS AUGUSTO DE OLIVEIRA GONZALEZ 08
131861 LEONARDO KAUÊ CASTRO 09
130183 RENAN VITOR CANAS ALESANCO 10
119696 JULIANO DE MORAES LOURENÇON 11
161090 WILLIAN MOTA DA SILVA 13
157869 DUDISOM REGIS DE SOUZA ALVES 14
154297 RUDSON DANIEL DA SILVA PONTES 15
142789 ELIEL LEVI ANZOLIN DE ANDRADE 22

22 05
13
13
05
06
11
14

06
11
02
10
08
03

09
03
11
09
10
04

15
07
14
15
07
13

09:03

x
xxxxx

1301

06:23

0702

08:19

1003

14:57

1404

17:44

0705

25:53

0706

27:48

0307

30:46

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDUARDO HENRIQUE MENDES149

RÉGIS CELESTINO BELODE1326

T
H

IA
G

O
 M

A
R

T
IN

S
 D

E
 P

A
U

LO
 (

10
)

F
A

B
IA

N
O

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 G

R
A

M
A

R
IN

JU
LI

A
N

O
 D

E
 M

O
R

A
E

S
 L

O
U

R
E

N
Ç

O
N

 (
11

)

E
D

U
A

R
D

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 M
E

N
D

E
S

LUIZ ANTONIO SOARES MEDEIROS 7252

A.A.Aliança/Jacareí/Ser

WILSON ROBERTO FERNANDES 988

F.C.C.E./Time Jundiaí


