



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

73605 A.A.Aliança/Jacareí/Ser 01 x 07 F.C.C.E./Time Jundiaí 30/05/2019

Competição:	Estadual	Período	Ínicio	Término
Categoria:	Sub-20	Divisão:	A1	
Ginásio:	GINÁSIO EDUCAMAIS PARAISO	Série:		
		JACAREI		
280	Árbitro Principal:	RENATO FERNANDES BARRETO		
287	Árbitro Auxiliar:	ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO		
275	Cronometrista:	LUCIANO DURÃO BENTO		
215	Anotador:	DIOGENO FERREIRA CHAGAS JUNIOR		

A.A.Aliança/Jacareí/Ser																						
Registro	Jogadores				Nº	Amar	Verm	Substituições														
143055	LEONARDO VINICIUS PEREIRA DA SILVA	01						12	00:00	08	00:00	10	00:00	11	00:00	14	00:00					
164140	DIEGO DOMINGOS MARCOS	03								14	00:00	07	00:00	03	00:00	13	00:00					
164144	NICOLAS RODRIGUES CARNEIRO	06								03	00:00	10	00:00	08	00:00	06	00:00					
139921	PEDRO HENRIQUE RODRIGUES CARNEIRO	07								15	00:00	13	00:00	14	00:00	11	00:00					
137279	LUIZ HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA	08								08	00:00											
153713	THIAGO MARTINS DE PAULO	10																				
161168	IGOR RODRIGUES TRUYTS	11																				
161182	PAULO HENRIQUE GONCALVES VIEIRA	12																				
143599	MAX MULLER DA SILVA MARCHEZINI	13																				
137282	RUAN ANTUNES DE JESUS MATHIAS	14																				
161068	PEDRO HENRIQUE ROBINO DAMAS DE OLIVEIRA	15																				
169842	MAYCON EDUARDO DO NASCIMENTO GOMES	19																				
6526	Técnico: FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN																					
	Aux. Técnico:																					
	Prep. Físico:																					
3594	Massagista: SIVANILDO SOARES DOS SANTOS																					
	Méd/Fis/Enf:																					
Anotação de Gols																						
01	13	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17					
09:03																						
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34					

Capitão Mandante
THIAGO MARTINS DE PAULO (10)

Técnico Mandante

F.C.C.E./Time Jundiaí																							
Registro	Jogadores				Nº	Amar	Verm	Substituições															
120079	LEONARDO LIMA DO ESPIRITO SANTO	01						22	00:00	05	00:00	06	00:00	09	00:00	15	00:00						
131482	JOAO VICTOR TORTORELLA NASCIMENTO	02								13	00:00	11	00:00	03	00:00	07	00:00						
160617	DANIEL SANTOS DA CRUZ	03								13	00:00	02	00:00	11	00:00	14	00:00						
162985	GUILHERME OLIVEIRA DE LACERDA	04								05	00:00	10	00:00	09	00:00	15	00:00						
134356	NATANAEL SILVA SANTOS	05								06	00:00	08	00:00	10	00:00	07	00:00						
142849	LUCAN DE PAULA IGNACIO MOREIRA	06								11	00:00	03	00:00	04	00:00	13	00:00						
157368	GUSTAVO CASARIN DE GODOI	07								14	00:00												
152253	MATHEUS AUGUSTO DE OLIVEIRA GONZALEZ	08																					
131861	LEONARDO KAUÉ CASTRO	09																					
130183	RENAN VITOR CANAS ALESANCO	10																					
119696	JULIANO DE MORAES LOURENÇON	11																					
161090	WILLIAN MOTA DA SILVA	13																					
157869	DUDISOM REGIS DE SOUZA ALVES	14																					
154297	RUDSON DANIEL DA SILVA PONTES	15																					
142789	ELIEL LEVI ANZOLIN DE ANDRADE	22																					
149	Técnico: EDUARDO HENRIQUE MENDES																						
	Aux. Técnico:																						
	Prep. Físico:																						
1326	Massagista: RÉGIS CELESTINO BELODE																						
	Méd/Fis/Enf:																						
Anotação de Gols																							
01	13	02	07	03	10	04	14	05	07	06	07	07	03	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
06:23		08:19	14:57	17:44	25:53	27:48	30:46																
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34						

Capitão Visitante
JULIANO DE MORAES LOURENÇON (11)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	LUIZ ANTONIO SOARES MEDEIROS	Registro:	7252	Assinatura:	
Representante Visitante:	WILSON ROBERTO FERNANDES	Registro:	988	Assinatura:	